
Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě 
na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ZP, ě. 01UK-002891

Uzavřené dne 05.05.2020

"D10 modernizace, EXIT 3 - EXIT 46" - zadání zpracování podkladů EIA dle zákona
ě. 100/2001 Sb., v platném znění

č. smlouvy Objednatele: 01ST-000717 
č. smlouvy Konzultanta: 20.0256-04 

(dále jen ,,Smlouva“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ............... .........................
....... ........... ......... ............... ..........
....... ....... .................................. ..............
........................... ...
.............................
....... .............. ..................
.............................................
.............................

a

EKOLA group, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Konzultant")

Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10
63981378
CZ63981378
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39803
společnost s ručením omezeným
............ .................... ...........................
....... .............................. ................... ..................
....... ........ ................. ................. ..................
..................................
...........................
....... ............ ............
...................................................
.................

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.



Článek I.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na posunu termínu doby plnění, a to z důvodů hygienickou stanicí nařízené karantény 
zpracovatelů zakázky (celého oddělení ŽP Konzultanta) v souvislosti s pandemií COV1D-19.

Článek II.

Změna doby plnění

Původní doba plnění

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Doba plnění:

zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy (zveřejnění smlouvy v registru smluv) 
ukončení prací: 31.8. 2021

specifikace etap:

Popis části, etapy, dílčího plnění Množství Lhůty plnění

Oznámení dle Příl. č.3 - koncept lx  elektronická verze 2 týdny před odevzdáním čistopisu

Oznámení dle Příl. č.3 - čistopis 4x listinná verze + 3 CD 
(DVD)

do 3 měsíců od účinnosti smlouvy

Dokumentace EIA - koncept lx  elektronická verze 3 týdny před odevzdáním čistopisu

Dokumentace EIA - čistopis 2x listinná verze + 2 CD 
(DVD)

do 5 měsíců od vydání ZZŘ

Technická pomoc objednateli do 31.8. 2021 (na výzvu objednatele)

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

Středočeský kraj: Bezděčín u Mladé Boleslavi, Brodce nad Jizerou, Dehtáry, Hlavenec, Chloumek u Mladé 
Boleslavi, Kbel, Kosmonosy, Mladá Boleslav, Nepřevázka, Nový Vestec, Ostrov u Brandýsa nad Labem, 
Otradovice, Písková Lhota, Předměřice nad Jizerou, Radonice u Prahy, Skorkov, Stará Boleslav, Staré Benátky, 
Strašnov, Svémyslice, Tuřice, Zápy 
ŘSD ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4

Nově sjednaná doba plnění

Doba a místo plnění

3. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Doba plnění:

zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy (zveřejnění smlouvy v registru smluv) 
ukončení prací: 15.10.2021

specifikace etap:

Popis části, etapy, dílčího plnění Množství Lhůty plnění

Oznámení dle Příl. č.3 - koncept lx  elektronická verze 2 týdny před odevzdáním čistopisu

Oznámení dle Příl. č.3 - čistopis 4x listinná verze + 3 CD (DVD) do 4,5 měsíců od účinnosti smlouvy

Dokumentace EIA -  koncept lx  elektronická verze 3 týdny před odevzdáním čistopisu

Dokumentace EIA -  čistopis 2x listinná verze + 2 CD (DVD) do 5 měsíců od vydání ZZŘ

Technická pomoc objednateli do 15.10. 2021 (na výzvu objednatele)



4. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

Středočeský kraj: Bezděčín u Mladé Boleslavi, Brodce nad Jizerou, Dehtáry, Hlavenec, Chloumek u Mladé 
Boleslavi, Kbel, Kosmonosy, Mladá Boleslav, Nepřevázka, Nový Vestec, Ostrov u Brandýsa nad Labem, 
Otradovice, Písková Lhota, Předměřice nad Jizerou, Radonice u Prahy, Skorkov, Stará Boleslav, Staré Benátky, 
Strašnov, Svémyslice, Tuřice, Zápy 
ŘSD ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2. Oboustranně podepsaný Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Poskytovatel bere na vědomí, 
že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku.

4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru 
smluv.

5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ě. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 2  9 . 07 . 2020 V Praze dne 15.07.2020

PODEPSÁN 
za Objednatele:

....... ....... .......... 
Ředitel Úseku v............

•3 
ot

 v
č


